הספרייה כללה כ-14,000 ספרים וכתבי יד, ובהם: 2,056 כתבי יד עבריים, כ-1,000 כתבי יד ערביים, כ-8,000 ספרים עבריים ומספר רב של ספרים בלשונות אחרות, מתוכם כ-2,000 ספרי יודאיקה. הודעה חגיגית

* רובי הדברים שבמאמר זה הושמעו במסגרת הקונגרס העולמי האחד-עשר למדעי היהדות, ירושלים תשנ"ג. בשנת 1975 (תשל"ו) נתפרסם מאמרי "לתולדות המאמצים לרכישת אוסף דוד גינצבורג שבביל בית הספרים הלאומי בירושלים", מסות ומחקרים בספרנות – מוגשים לקורט דוד וורמן, ירושלים תשל"ו, עמ' 81-95 (להלן: נדב, המאמצים לרכישה). המאמר המתפרסם כאן הוא אפוא פרק שני במחקרי על תולדות אוסף גינצבורג, מאז שנרכש בשנת 1917 למען בית הספרים הלאומי בכסף מלא.